


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
 Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural		ks	1	17,42	10	174,20Kč
10127	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	45,15	1	45,15Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	15	46,50Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	4	17,44Kč
10459	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	24,45	2	48,90Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	2	24,44Kč
10487	Jednodeska A4 + klip - černá	černá	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10525	Tab.etikety 89x36,1 mm bílé-1.ř 25 list	bílá	bal	25	64,70	1	64,70Kč
10669	Sešíváčka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	29,15	1	29,15Kč
10670	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	1	5,25Kč
10723	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)		bal	25	14,60	1	14,60Kč
10746	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks		bal	100	426,84	1	426,84Kč
10747	Laminovací kapsa A7/80 mikr. 100 ks		bal	100	39,46	1	39,46Kč
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	2	59,96Kč
10759	Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědé, 4cr hnědá		ks	1	161,83	1	161,83Kč
10770	Korková tabule, dřevěný rám, 60x40 cm, L		ks	1	81,24	1	81,24Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	2	68,12Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	3	156,39Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	20	412,20Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	16	17,76Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 075,45Kč

Konec sestavy